Совет   депутатов

ЦЕЛИННОГО   сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

(четвертого  СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

Сорок девятой сессии

с.Целинное

от 27.05.2015 г.
Об утверждении схемы теплоснабжения с.Целинное
Коченевского района Новосибирской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Целинного сельсовета, Совет депутатов Целинного сельсовета,

РЕШИЛ:                                                                                                                           1. Утвердить схему теплоснабжения с.Целинное Коченевского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему решению.                                                                                            2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Целинного сельсовета «ВЕСТНИК».                        3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
Председатель Совета депутатов Целинного                                                          сельсовета Коченевского района Новосибирской области                 С.В.Царик
Глава Целинного сельсовета Коченевского района                                       Новосибирской области                                                                  В.А.Пузырев
2